【市町村の支援額が予算化されていない場合】

別紙様式１（実施要領様式第１３号）
　　　　　　　　　　　と環み第　　　号
　　　令和　　年　月　　日
(活動組織名)
(代表者氏名)　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人
　とちぎ環境・みどり推進機構
理事長
令和　年度 森林・山村多面的機能発揮対策交付金に係る採択通知書
　令和　年　月　日付け第　　号で提出のあった森林・山村多面的機能発揮対策交付
金に係る採択申請について、交付金を交付することが適当と認められたので、森林・
山村多面的機能発揮対策実施要領（平成25年５月16日、25林政森第74号林野庁長官通知）別紙３の第５の４（３）に基づき、下記のとおり通知する。
また、採択に当たっては別紙の条件を遵守すること。
記

１．活動組織名
２．協定の対象となる森林の位置
３．森林・山村多面的機能発揮対策交付金の交付決定額
	取組メニュー
	国交付金額
	都道府県の
支援額
	市町村の
支援額
	計

	活動推進費
	円
	円
	円
	円

	地域環境保全タイプ（里山林保全）
	円
	円
	円
	円

	地域環境保全タイプ（侵入竹除去・竹林整備）
	円
	円
	円
	円

	森林資源利用タイプ
	円
	円
	円
	円

	森林機能強化タイプ
	円
	円
	円
	円

	関係人口創出・維持タイプ
	円
	円
	円
	円

	資機材・施設の整備等
	交付率1/2以内
	円
	円
	円
	円

	交付率1/3以内
	円
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円
	円

（注）都道府県の支援額、市町村の支援額及び計の欄については、協議会が把握している場合に記載すること。
４．その他
　 　活動組織に条件を付す場合は記載すること。
市町村の支援額については、市町村の予算計上後に追加して通知します。